[image: image1.png]

Совет депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия

первого созыва

от 03 августа  2023 года                                                                             №  125
с. Старое Чамзино
Об утверждении Генерального Плана и  Правил землепользования и застройки Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия .
           В целях создания условий для устойчивого развития Старочамзинского сельского поселения,  в соответствии с ч. 1 ст. 24   и  ч.1. ст. 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старочамзинского сельского поселения, учитывая согласования  генерального плана и правил землепользования и застройки, протоколы публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана и  правил землепользования и застройки Совет депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

решил:

1. Утвердить Генеральный План и Правила землепользования и застройки Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  .
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 23 марта 2018 года №57 «Об утверждении  Генерального плана и правила землепользования и застройки Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского

муниципального района Республики Мордовия в новой редакции»

  3. Настоящее Решение вступает в силу после дня официального        опубликования (обнародования).
Глава Старочамзинского
сельского поселения
Большеигнатовского муниципального

района Республики Мордовия                                               Н.В.Зайкина